HIDROCATME S. A.

Guayaquil, 29 de junio del 2011

Señor Ingeniero
Carlos Tulio Caicedo Cantos
Ciudad.

De mis consideraciones:

Cúmpleme manifestar a usted que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la compañía HIDROCATME S. A., en sesión celebrada el día de hoy, lo eligió como Gerente General de la compañía por el período de cinco años con las atribuciones constantes en el artículo Vigésimo Primero del Estatuto Social de la misma.

En el ejercicio de su cargo usted ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía en forma individual, de conformidad con lo establecido en el artículo Vigésimo Cuarto del Estatuto Social.

HIDROCATME S. A. se constituyó mediante escritura pública otorgada el 23 de mayo del 2011 ante la Notaria Vigésimo Octava del cantón Guayaquil, Dra. Norma Thompson Barahona, e inscrita en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil el 22 de junio del 2011.

Atentamente,

Narciso Emique Martillo Ordóñez

Secretario de la sesión

Acepto este nombramiento de GERENTE GENERAL de la compañía HIDROCATME S. A., Guayaquil, 29 de junio del 2011.

Ing. Carlos Tulio Caicedo Cantos

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha primero de Julio del dos mil once, queda inscrito el Nombramiento de Gerente General de la Compañía HIDROCATME. S.A., a favor de CARLOS TULIO CAICEDO CANTOS, a foja 59.508, Registro Mercantil número 11.831.-

ORDEN: 39003

REVISADO POR:



REGISTERO

REGISTRO MERCANTE

DEL CANTON GUAYAQUIL

DELEGADA